

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/001342② (052-013845)

①⑮

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1004

PAGE : 1/2

② Date facture : 23-01-2026 07:32
Date d'impression : 23-01-2026 07:34S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRAN° Client :131 00005906 01 1 SC
Numéro UT:1 utrc5471186

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495107838	0640755	MC SAUCE SALADE BIDON 5L				1,498	5 1	7,49	B		
3439495109474	1753599	RIOBA MOUTARDE DIJON 4GX250				0,029	250 1	7,34	B		
4337182248699	3097912	RIOBA KETCHUP BUCH 180X10ML				8,450	1 1	8,45	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 23,28											
3425470306280	1448893	FIGUE ENTIERE CORSE 980G				8,160	1 1	8,16	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 8,16											
5410488040385	2520724	AEROSOL SUCREE 700ML DEBIC				8,190	1 2	16,38	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 16,38											
3439496004242	2363844	CHEDDAR FONDU 84 TR 1.033KG MC				8,460	1 1	8,46	B		
*** FROMAGE Total: 8,46											
2333639022067	7071269	FLT EGLEFIN 1/200 2X2KG S/AT P/ANE.MELANOGRAMMUS AEGL.			2,206	15,990	1	35,27	B		
2333700020121	7071939	FLT QUEUE CABILLAUD 2X2KG S/AT P/ANE.GADUS MORHUA			2,012	17,990	1	36,20	B		
*** MAREE Total: 71,47											
3385630017589	7005069	MYRTILLE 125G BQ12 C1 CLCHILI				1,590	1 8	12,72	B		
3760025961812	7112873	FRAMBOISE 125G BQ12 C1 MAMAROC				1,790	1 2	3,58	B		
3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5				0,990	5 2	9,90	B		
8435409359305	7627474	PV MIXTE 1.2K C.70/90 C1 ESESPAGNE				6,830	1 1	6,83	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,692											
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 33,03											
3439496820095	2256964	MPRO SAC POUB INCORP 30X130L				7,260	1 1	7,26	D		
*** DROGUERIE Total: 7,26											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :23 Poids total :4,218 KG Consigne :0 Total H.T. : 168,04

Montant hors T.V.A. : 168,04

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		160,78	B = 5,50%	8,84	169,62
		7,26	D = 20,00%	1,45	8,71
		168,04		10,29	178,33

⑬ Total à payer 178,33

Disponible REFLEXE 5527,63

CMR EUR 178,33